
               г. Алматы, пр.Аль-Фараби 7, БЦ "Нурлы Тау", блок 5А,                   18 эт.офис 247

8-708-814-92-04 менеджер по продажам Каракоз

Прайс

Ед. изм.

SDR11 SDR17

Втулка под фланец Цена,тг Цена, тг

Ø 20 шт
Ø 25 шт
Ø 32
Ø 40 шт
Ø 50 шт
Ø 63 шт 850
Ø 75 шт 950 850
Ø 90 шт
Ø 110 шт
Ø 125 шт
Ø 140 шт
Ø 160 шт
Ø 180 шт
Ø 200 шт
Ø 225 шт
Ø 250 шт
Ø 280 шт
Ø 315 шт
Ø 355 шт
Ø 400 шт
Ø 450 шт
Ø 500 шт
Ø 560 шт
Ø 630 шт

Наимен
ование 
изделия

Диаметр изделия мм. 
Ø

1 200 1 000
1 550 1 400
2 000 1 650
2 900 2 500
3 500 3 000
3 900 3 650
5 900 5 000
6 500 6 000
11 000 10 200
13 000 11 500
17 600 15 000
26 000 22 500
35 000 31 200
58 500 52 000
65 000 58 500
78 000 65 000
91 000 78 000



Прайс

SDR11 SDR17

 Ø 25 шт.
Ø 32 шт.
Ø 40 шт.
Ø 50 шт.
Ø 63 шт.
Ø 75 шт.
Ø 90 шт.
Ø 110 шт.
Ø 125 шт.
Ø 140 шт.
Ø 160 шт.
Ø 180 шт.
Ø 200 шт.
Ø 225 шт.
Ø 250 шт.
Ø 280 шт.
Ø 315 шт.
Ø 355 шт.
Ø 400 шт.
Ø 450 шт.
Ø 500 шт.
Ø 560 шт.
Ø 630 шт.
Ø 710 шт.
Ø 800 шт.
Ø 900 шт.

Наимен
ование 
изделия

Диаметр изделия мм. 
Ø

Ед. изм.

Муфта электросварная Цена,тг Цена, тг

1 000
1 200
1 300
1 600
2 000
3 000
3 600
5 000
7 000
9 000
10 000
11 000
15 000
17 000
23 500
30 000
35 000
75 000
96 000
150 000
190 000
300 000
400 000

1 000 000
1 300 000
1 900 000



Прайс

шт 450
шт 500
шт 720
шт 770
шт 850
шт 950
шт 1350
шт 1900
шт 2600
шт 2900
шт 3500

шт 420
шт 550
шт 600
шт 650
шт 1050
шт 1720
шт 2000
шт 2400
шт 2800
шт 3400

Наимен
ование 
изделия

Диаметр изделия мм. 
Ø

Ед. изм. Цена,тг

Муфта переход 
ПЭ/Сталь

D 20 х 1/2" НР
D 20 х 3/4" НР
D 25 х 1/2" НР
D 25 х 3/4" НР
D 32 х 1/2" НР
D 32 х 3/4" НР
D 32 х 1" НР

D 40 х 1 1/4" НР
D 50 х 1 1/2" НР

D 63 х 2" НР
D 75 х 3" ВР

Переход пе/сталь Внутреняя резьба  SDR 11Ед. изм. Цена,тг
D 20 х 1/2" ВР
D 25 х 1/2" ВР
D 25 х 3/4" ВР
D 32 х 1/2" ВР
D 32 х 3/4" ВР
D 32 х 1" ВР

D 40 х 1 1/4" ВР
D 50 х 1 1/2" ВР

D 63 х 2" ВР
D 75 х 3" ВР



Прайс

 

Ø 20 шт 240
Ø 25 шт 380
Ø 32 шт 500
Ø 40 шт
Ø 50 шт
Ø 63 шт
Ø 75 шт
Ø 90 шт
Ø 110 шт

Прайс

SDR11 SDR17

Отвод 90°

 

Ø 20 шт 100
Ø 25 шт 150
Ø 32 шт 250
Ø 40 шт 500
Ø 50 шт 650
Ø 63 шт 850
Ø 75 шт
Ø 90 шт
Ø 110 шт
Ø 125 шт
Ø 140 шт

Наимен
ование 
изделия

Диаметр изделия мм. 
Ø

Ед. изм. Цена,тг

Муфта 
КОМПРЕССИОННАЯ 

1 260
1 700
2 800
3 850
6 900
12 500

Наимен
ование 
изделия

Диаметр изделия мм. 
Ø Ед. изм.

Цена,тг Цена, тг

1 300
1 550
2 350 1 900
3 400 2 800
4 700 3 700



 
Ø 160 шт
Ø 180 шт
Ø 200 шт
Ø 225 шт
Ø 250 шт
Ø 280 шт
Ø 315 шт
Ø 355 шт
Ø 400 шт
Ø 450 шт

Прайс

SDR11 SDR17

Отвод 45° 
Ø 20 шт 100
Ø 25 шт 150
Ø 32 шт 250
Ø 40 шт 500
Ø 50 шт 650
Ø 63 шт 850
Ø 75 шт
Ø 90 шт
Ø 110 шт
Ø 125 шт
Ø 140 шт
Ø 160 шт
Ø 180 шт
Ø 200 шт
Ø 225 шт
Ø 250 шт
Ø 280 шт
Ø 315 шт
Ø 355 шт
Ø 400 шт

6 300 5 100
9 100 8 400
11 000 9 800
16 000 12 500
21 500 17 000
36 500 29 000
47 000 39 000
65 000 52 000
78 000 65 000
110 500 84 500

Наимен
ование 
изделия

Диаметр изделия мм. 
Ø Ед. изм.

Цена,тг Цена, тг

1 300
1 550
2 100 1 700
3 000 2 800
4 700 3 900
5 900 4 600
9 100 7 800
10 400 8 500
14 300 12 000
21 000 16 000
32 500 26 000
46 000 39 000
65 000 45 500
71 500 58 500



Ø 450 шт
Ø 500 шт
Ø 560 шт
Ø 630 шт

Прайс

Ед. изм.

SDR11 SDR17

Отвод электросварной Цена,тг Цена, тг

 Ø 20 шт.
 Ø 25 шт.
Ø 32 шт.
Ø 40 шт.
Ø 50 шт.
Ø 63 шт.
Ø 75 шт.
Ø 90 шт.
Ø 110 шт.
Ø 125 шт.
Ø 140 шт.
Ø 160 шт.
Ø 200 шт.
Ø 225 шт.
Ø 250 шт.
Ø 280 шт.
Ø 315 шт.

   Газ
                                 

SDR 17,6 (давление 4,8*-6** атм) SDR 21 (давление 4*-6** атм.) SDR 26 (давление3,2-4** атм.)

84 500 65 000

Наимен
ование 
изделия

Диаметр изделия мм. 
Ø

2 500
3 000
2 400
3 400
3 200
3 500
5 300
5 800
7 900
10 500
14 500
25 000
54 000
69 500
102 000
165 500
203 500



Мин.толщина стенки, мм.

32 2,3 0,218 175 - - - -
40 2,3 0,281 225 2,3 0,244 196 -
50 2,9 0,436 349 2,4 0,369 296 2,3
63 3,6 0,682 546 3 0,573 459 2,5
75 4,3 0,97 776 3,6 0,821 657 2,9
90 5,2 1,4 1120 4,3 1,18 944 3,5

110 6,3 2,07 1656 5,3 1,77 1416 4,2
125 7,1 2,66 2128 6 2,26 1808 4,8
140 8 3,35 2680 6,7 2,83 2264 5,4
160 9,1 4,35 3480 7,7 3,71 2968 6,2
180 10,3 5,47 4376 8,6 4,66 3728 6,9
200 11,4 6,78 5424 9,6 5,77 4616 7,7
225 12,8 8,55 6840 10,8 7,29 5832 8,6
250 14,2 10,6 8480 11,9 8,92 7136 9,6
280 15,9 13,2 10560 13,4 11,3 9040 10,7
315 17,9 16,7 13360 15 14,2 11360 12,1
355 20,2 21,2 16960 16,9 18 14400 13,6
400 22,8 26,9 21520 19,1 22,9 18320 15,3
450 25,6 34 27200 21,5 29 23200 17,2
500 28,4 42 33600 23,9 35,8 28640 19,1
560 31,9 52,6 42080 26,7 44,8 35840 21,4
630 35,8 66,6 53280 30 56,5 45200 24,1

                                                                           

SDR 9 (давление 10*-12,6 атм) SDR 11 (давление 8*-10** атм.)

Мин.толщина стенки, мм.

20 2,3 0,132 106 2 0,116 93 -
25 2,8 0,198 159 2,3 0,169 136 -
32 3,6 0,325 260 3 0,277 222 2,4
40 4,5 0,507 406 3,7 0,427 342 3
50 5,6 0,786 629 4,6 0,663 531 3,7
63 7,1 1,25 1000 5,8 1,05 840 4,7
75 8,4 1,76 1408 6,8 1,46 1168 5,6
90 10,1 2,54 2032 8,2 2,12 1696 6,7

110 12,3 3,78 3024 10 3,14 2512 8,1
125 14 4,87 3896 11,4 4,08 3264 9,2
140 15,7 6,12 4896 12,7 5,08 4064 10,3
160 17,9 7,97 6376 14,6 6,67 5336 11,8
180 20,1 10,1 8080 16,4 8,43 6744 13,3
200 22,4 12,5 10000 18,2 10,4 8320 14,7
225 25,2 15,8 12640 20,5 13,2 10560 16,6
250 27,9 19,4 15520 22,7 16,2 12960 18,4
280 31,3 24,4 19520 25,4 20,3 16240 20,6

Внешний 
диаметр 
,мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 м. в 
тенге с НДС

Мин.толщин
а стенки, мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС

Мин.толщи
на стенки, 

мм.

SDR 13,6 (давление 6,3-7,9** 
атм.)

Внешний 
диаметр 
,мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 м. в 
тенге с НДС

Мин.толщин
а стенки, мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС

Мин.толщи
на стенки, 

мм.



315 35,2 30,8 24640 28,6 25,7 20560 23,2
355 39,7 39,2 31360 32,2 32,6 26080 26,1
400 - - - 36,3 41,4 33120 29,4
450 - - - 40,9 52,4 41920 33,1
500 - - - 45,4 64,7 51760 36,8
560 - - - 50,8 81 64800 41,2
630 - - - 57,2 103 82400 46,2

          Вода

SDR 7,4 (давление 25 бар.) SDR 9 (давление 20 бар) SDR 11 (давление 16 бар.)

Мин.толщина стенки, мм.

20 - - - 2,3 0,132 111 2
25 3,5 0,24 200 2,8 0,198 166 2,3
32 4,4 0,385 323 3,6 0,325 272 3
40 5,5 0,6 504 4,5 0,507 426 3,7
50 6,9 0,935 789 5,6 0,786 663 4,6
63 8,6 1,47 1218 7,1 1,25 1058 5,8
75 10,3 2,09 1768 8,4 1,76 1491 6,8
90 12,3 3 2536 10,1 2,54 2150 8,2

110 15,1 4,49 3803 12,3 3,78 3202 10
125 17,1 5,78 4896 14 4,87 4140 11,4
140 19,2 7,27 6155 15,7 6,12 5200 12,7
160 21,9 9,46 8026 17,9 7,97 6777 14,6
180 24,6 12 10145 20,1 10,1 8564 16,4
200 27,4 14,8 12550 22,4 12,5 10599 18,2
225 30,8 18,7 15872 25,2 15,8 13414 20,5
250 34,2 23,1 19585 27,9 19,4 16510 22,7
280 38,3 28,9 24565 31,3 24,4 20740 25,4
315 - - - 35,2 30,8 26240 28,6
355 - - - 39,7 39,2 33349 32,2
400 - - - 44,7 50,7 40560 36,3
450 - - - - - - 40,9
500 - - - - - - 45,4
560 - - - - - - 50,8
630 - - - - - - 57,2
710 - - - - - - -
800 - - - - - - -

Внешний 
диаметр 
,мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 м. в 
тенге с НДС

Мин.толщин
а стенки, мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС

Мин.толщи
на стенки, 

мм.



SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 26 (давление 6,3 бар) SDR 27,6 (давление 6 бар.)

Мин.толщина стенки, мм.

20 - - - - - - -
25 - - - - - - -
32 - - - - - - -
40 2,3 0,244 196 - - - -
50 2,4 0,369 296 2,3 0,308 247 1,9
63 3 0,573 459 2,5 0,488 391 2,3
75 3,6 0,821 657 2,9 0,668 535 2,8
90 4,3 1,18 944 3,5 0,969 776 3,3

110 5,3 1,77 1416 4,2 1,42 1136 4
125 6 2,26 1808 4,8 1,83 1464 4,6
140 6,7 2,83 2264 5,4 2,31 1848 5,1
160 7,7 3,71 2968 6,2 3,03 2424 5,8
180 8,6 4,66 3728 6,9 3,78 3024 6,6
200 9,6 5,77 4616 7,7 4,68 3744 7,3
225 10,8 7,29 5832 8,6 5,88 4704 8,2
250 11,9 8,92 7136 9,6 7,29 5832 9,1
280 13,4 11,3 9040 10,7 9,09 7272 10,2
315 15 14,2 11360 12,1 11,6 9280 11,4
355 16,9 18 14400 13,6 14,6 11680 12,9
400 19,1 22,9 18320 15,3 18,6 14880 14,5
450 21,5 29 23200 17,2 23,5 18800 16,3
500 23,9 35,8 28640 19,1 29 23200 18,1
560 26,7 44,8 35840 21,4 36,3 29040 20,3
630 30 56,5 45200 24,1 46 36800 22,8
710 33,9 72,1 57680 27,2 58,5 46800 25,7
800 38,1 91,4 73120 30,6 74,1 59280 29

Внешний 
диаметр 
,мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 м. в 
тенге с НДС

Мин.толщин
а стенки, мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС

Мин.толщи
на стенки, 

мм.



               г. Алматы, пр.Аль-Фараби 7, БЦ "Нурлы Тау", блок 5А,                   18 эт.офис 247
 тел:8 (727) 311-54-95             

8-708-814-92-04 менеджер по продажам Каракоз
e-mail: 2447673@mail.ru











SDR 26 (давление3,2-4** атм.) SDR 33 (давление 2,6*-
3,1**атм.)



- - - - -
- - - - -

0,308 247 - - -
0,488 391 - - -
0,668 535 2,3 0,543 435
0,969 776 2,8 0,782 626
1,42 1136 3,4 1,16 928
1,83 1464 3,9 1,5 1200
2,31 1848 4,3 1,87 1496
3,03 2424 4,9 2,41 1928
3,78 3024 5,5 3,05 2440
4,68 3744 6,2 3,82 3056
5,88 4704 6,9 4,76 3808
7,29 5832 7,7 5,9 4720
9,09 7272 8,6 7,38 5904
11,6 9280 9,7 9,35 7480
14,6 11680 10,9 11,8 9440
18,6 14880 12,3 15,1 12080
23,5 18800 13,8 19 15200
29 23200 15,3 23,4 18720

36,3 29040 17,2 29,4 23520
46 36800 19,3 37,1 29680

SDR 17 (давление 5*-6,3**атм.)

- - - - -
- - - - -

0,229 184 2,3 0,193 155
0,353 283 2,4 0,292 234
0,545 436 3 0,449 360
0,869 696 3,8 0,715 572
1,23 984 4,5 1,01 808
1,76 1408 5,4 1,45 1160
2,61 2088 6,6 2,16 1728
3,37 2696 7,4 2,75 2200
4,22 3376 8,3 3,46 2768
5,5 4400 9,5 4,51 3608

6,98 5584 10,7 5,71 4568
8,56 6848 11,9 7,04 5632
10,9 8720 13,4 8,94 7152
13,4 10720 14,8 11 8800
16,8 13440 16,6 13,8 11040

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС

Мин.толщи
на стенки, 

мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС

SDR 13,6 (давление 6,3-7,9** 
атм.)

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС

Мин.толщи
на стенки, 

мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС



21,3 17040 18,7 17,4 13920
27 21600 21,1 22,2 17760

34,2 27360 23,7 28 22400
43,3 34640 26,7 35,5 28400
53,5 42800 29,7 43,9 35120
67,1 53680 33,2 55 44000
84,8 67840 37,4 69,6 55680

SDR 11 (давление 16 бар.) SDR 13,6 (давление 12,5 бар.) SDR 17 (давление 10 бар.)

0,116 96 - - - - - -
0,169 133 - - - - - -
0,277 222 2,4 0,229 181 2,3 0,193 171
0,427 342 3 0,353 283 2,4 0,292 231
0,663 532 3,7 0,545 437 3 0,449 360
1,05 844 4,7 0,869 699 3,8 0,715 574
1,46 1180 5,6 1,23 991 4,5 1,01 810
2,12 1708 6,7 1,76 1422 5,4 1,45 1165
3,14 2545 8,1 2,61 2104 6,6 2,16 1741
4,08 3296 9,2 3,37 2715 7,4 2,75 2220
5,08 4115 10,3 4,22 3404 8,3 3,46 2788
6,67 5403 11,8 5,5 4456 9,5 4,51 3650
8,43 6828 13,3 6,98 5649 10,7 5,71 4620
10,4 8420 14,7 8,56 6941 11,9 7,04 5709
13,2 10668 16,6 10,9 8815 13,4 8,94 6510
16,2 13131 18,4 13,4 10859 14,8 11 8872
20,3 16457 20,6 16,8 13616 16,6 13,8 11153
25,7 20845 23,2 21,3 17250 18,7 17,4 14132
32,6 25452 26,1 27 21873 21,1 22,2 17969
41,4 33598 29,4 34,2 27762 23,7 28 22747
52,4 42580 33,1 43,3 35200 26,7 35,5 28830
64,7 52523 36,8 53,5 43440 29,7 43,9 35600
81 65830 41,2 67,1 54580 33,2 55 44640

103 82240 46,2 84,8 68720 37,4 69,6 56560
- - 52,2 108 92428 42,1 88,4 76114
- - 58,8 137 117721 47,4 112 96564

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС

Мин.толщи
на стенки, 

мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС

Мин.толщи
на стенки, 

мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС



SDR 27,6 (давление 6 бар.) SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 41 (давление 4 бар.)

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -

0,297 238 - - - - - -
0,454 364 - - - - - -
0,657 526 2,3 0,543 435 - - -
0,93 744 2,8 0,782 626 2,3 0,63 504

1,354 1084 3,4 1,16 928 2,7 0,93 744
1,768 1415 3,9 1,5 1200 3,1 1,22 976
2,197 1758 4,3 1,87 1496 3,5 1,53 1224
2,856 2285 4,9 2,41 1928 4 1,98 1584
3,654 2924 5,5 3,05 2440 4,4 2,47 1976
4,492 3594 6,2 3,82 3056 4,9 3,03 2424
5,676 4541 6,9 4,76 3808 5,5 3,84 3072

7 5600 7,7 5,9 4720 6,2 4,81 3848
8,787 7030 8,6 7,38 5904 6,9 5,96 4768

11,051 8841 9,7 9,35 7480 7,7 7,49 5992
14,091 11273 10,9 11,8 9440 8,7 9,53 7620
17,848 14279 12,3 15,1 12080 9,8 12,1 9680
22,572 18080 13,8 19 15200 11 15,2 12160
27,851 22320 15,3 23,4 18720 12,3 19 18880
34,982 28000 17,2 29,4 23520 13,7 23,6 23920
44,204 35360 19,3 37,1 29680 15,4 29,9 30480
59,704 47764 21,8 47,3 37840 17,4 38,1 32784
75,906 60725 24,5 59,9 47920 19, 6 48,3 45610

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС

Мин.толщи
на стенки, 

мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС

Мин.толщи
на стенки, 

мм.

Вес, 
1п/м,кг.

Цена за 1 
м. в тенге с 

НДС



name diameter tolshina weight price Davleniye SDR
Полиэтиленовая труба 32 2,3 0,218 175 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 40 2,3 0,281 225 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 50 2,9 0,436 349 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 63 3,6 0,682 546 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 75 4,3 0,97 776 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 90 5,2 1,4 1120 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 110 6,3 2,07 1656 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 125 7,1 2,66 2128 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 140 8 3,35 2680 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 160 9,1 4,35 3480 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 180 10,3 5,47 4376 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 200 11,4 6,78 5424 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 225 12,8 8,55 6840 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 250 14,2 10,6 8480 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 280 15,9 13,2 10560 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 315 17,9 16,7 13360 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 355 20,2 21,2 16960 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 400 22,8 26,9 21520 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 450 25,6 34 27200 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 500 28,4 42 33600 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 560 31,9 52,6 42080 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 630 35,8 66,6 53280 SDR 17,6 ( 4,8-6 атм) SDR 17,6
Полиэтиленовая труба 40 2,3 0,244 196 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 50 2,4 0,369 296 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 63 3 0,573 459 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 75 3,6 0,821 657 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 90 4,3 1,18 944 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 110 5,3 1,77 1416 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 125 6 2,26 1808 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 140 6,7 2,83 2264 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 160 7,7 3,71 2968 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 180 8,6 4,66 3728 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 200 9,6 5,77 4616 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 225 10,8 7,29 5832 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 250 11,9 8,92 7136 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 280 13,4 11,3 9040 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 315 15 14,2 11360 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 355 16,9 18 14400 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 400 19,1 22,9 18320 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 450 21,5 29 23200 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 500 23,9 35,8 28640 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 560 26,7 44,8 35840 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 630 30 56,5 45200 SDR 21 ( 4-6 атм.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 50 2,3 0,308 247 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 63 2,5 0,488 391 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 75 2,9 0,668 535 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 90 3,5 0,969 776 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 110 4,2 1,42 1136 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 125 4,8 1,83 1464 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 140 5,4 2,31 1848 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26



Полиэтиленовая труба 160 6,2 3,03 2424 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 180 6,9 3,78 3024 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 200 7,7 4,68 3744 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 225 8,6 5,88 4704 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 250 9,6 7,29 5832 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 280 10,7 9,09 7272 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 315 12,1 11,6 9280 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 355 13,6 14,6 11680 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 400 15,3 18,6 14880 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 450 17,2 23,5 18800 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 500 19,1 29 23200 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 560 21,4 36,3 29040 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 630 24,1 46 36800 SDR 26 (3,2-4 атм.) SDR 26
Полиэтиленовая труба 75 2,3 0,543 435 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 90 2,8 0,782 626 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 110 3,4 1,16 928 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 125 3,9 1,5 1200 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 140 4,3 1,87 1496 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 160 4,9 2,41 1928 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 180 5,5 3,05 2440 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 200 6,2 3,82 3056 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 225 6,9 4,76 3808 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 250 7,7 5,9 4720 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 280 8,6 7,38 5904 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 315 9,7 9,35 7480 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 355 10,9 11,8 9440 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 400 12,3 15,1 12080 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 450 13,8 19 15200 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 500 15,3 23,4 18720 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 560 17,2 29,4 23520 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 630 19,3 37,1 29680 SDR 33 ( 2,6-3,1атм.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 20 2,3 0,132 106 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 25 2,8 0,198 159 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 32 3,6 0,325 260 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 40 4,5 0,507 406 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 50 5,6 0,786 629 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 63 7,1 1,25 1000 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 75 8,4 1,76 1408 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 90 10,1 2,54 2032 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 110 12,3 3,78 3024 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 125 14 4,87 3896 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 140 15,7 6,12 4896 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 160 17,9 7,97 6376 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 180 20,1 10,1 8080 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 200 22,4 12,5 10000 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 225 25,2 15,8 12640 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 250 27,9 19,4 15520 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 280 31,3 24,4 19520 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 315 35,2 30,8 24640 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 355 39,7 39,2 31360 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 20 2 0,116 93 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11



Полиэтиленовая труба 25 2,3 0,169 136 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 32 3 0,277 222 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 40 3,7 0,427 342 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 50 4,6 0,663 531 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 63 5,8 1,05 840 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 75 6,8 1,46 1168 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 90 8,2 2,12 1696 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 110 10 3,14 2512 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 125 11,4 4,08 3264 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 140 12,7 5,08 4064 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 160 14,6 6,67 5336 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 180 16,4 8,43 6744 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 200 18,2 10,4 8320 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 225 20,5 13,2 10560 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 250 22,7 16,2 12960 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 280 25,4 20,3 16240 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 315 28,6 25,7 20560 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 355 32,2 32,6 26080 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 400 36,3 41,4 33120 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 450 40,9 52,4 41920 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 500 45,4 64,7 51760 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 560 50,8 81 64800 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 630 57,2 103 82400 SDR 11 ( 8-10 атм.) SDR 11
Полиэтиленовая труба 20 2,3 0,132 106 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 25 2,8 0,198 159 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 32 3,6 0,325 260 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 40 4,5 0,507 406 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 50 5,6 0,786 629 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 63 7,1 1,25 1000 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 75 8,4 1,76 1408 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 90 10,1 2,54 2032 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 110 12,3 3,78 3024 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 125 14 4,87 3896 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 140 15,7 6,12 4896 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 160 17,9 7,97 6376 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 180 20,1 10,1 8080 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 200 22,4 12,5 10000 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 225 25,2 15,8 12640 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 250 27,9 19,4 15520 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 280 31,3 24,4 19520 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 315 35,2 30,8 24640 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 355 39,7 39,2 31360 SDR 9 ( 10-12,6 атм) SDR 9
Полиэтиленовая труба 32 2,4 0,229 184 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 40 3 0,353 283 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 50 3,7 0,545 436 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 63 4,7 0,869 696 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 75 5,6 1,23 984 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 90 6,7 1,76 1408 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 110 8,1 2,61 2088 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 125 9,2 3,37 2696 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 140 10,3 4,22 3376 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6



Полиэтиленовая труба 160 11,8 5,5 4400 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 180 13,3 6,98 5584 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 200 14,7 8,56 6848 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 225 16,6 10,9 8720 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 250 18,4 13,4 10720 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 280 20,6 16,8 13440 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 315 23,2 21,3 17040 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 355 26,1 27 21600 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 400 29,4 34,2 27360 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 450 33,1 43,3 34640 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 500 36,8 53,5 42800 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 560 41,2 67,1 53680 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6
Полиэтиленовая труба 630 46,2 84,8 67840 SDR 13,6 ( 6,3-7,9 атм.) SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
32 2,3 0,193 155 SDR 17

Полиэтиленовая труба
40 2,4 0,292 234 SDR 17

Полиэтиленовая труба
50 3 0,449 360 SDR 17

Полиэтиленовая труба
63 3,8 0,715 572 SDR 17

Полиэтиленовая труба
75 4,5 1,01 808 SDR 17

Полиэтиленовая труба
90 5,4 1,45 1160 SDR 17

Полиэтиленовая труба
110 6,6 2,16 1728 SDR 17

Полиэтиленовая труба
125 7,4 2,75 2200 SDR 17

Полиэтиленовая труба
140 8,3 3,46 2768 SDR 17

Полиэтиленовая труба
160 9,5 4,51 3608 SDR 17

Полиэтиленовая труба
180 10,7 5,71 4568 SDR 17

Полиэтиленовая труба
200 11,9 7,04 5632 SDR 17

Полиэтиленовая труба
225 13,4 8,94 7152 SDR 17

Полиэтиленовая труба
250 14,8 11 8800 SDR 17

Полиэтиленовая труба
280 16,6 13,8 11040 SDR 17

Полиэтиленовая труба
315 18,7 17,4 13920 SDR 17

Полиэтиленовая труба
355 21,1 22,2 17760 SDR 17

Полиэтиленовая труба
400 23,7 28 22400 SDR 17

Полиэтиленовая труба
450 26,7 35,5 28400 SDR 17

Полиэтиленовая труба
500 29,7 43,9 35120 SDR 17

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)



Полиэтиленовая труба
560 33,2 55 44000 SDR 17

Полиэтиленовая труба
630 37,4 69,6 55680 SDR 17

Полиэтиленовая труба
25 3,5 0,24 200 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
32 4,4 0,385 323 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
40 5,5 0,6 504 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
50 6,9 0,935 789 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
63 8,6 1,47 1218 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
75 10,3 2,09 1768 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
90 12,3 3 2536 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
110 15,1 4,49 3803 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
125 17,1 5,78 4896 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
140 19,2 7,27 6155 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
160 21,9 9,46 8026 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
180 24,6 12 10145 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
200 27,4 14,8 12550 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
225 30,8 18,7 15872 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
250 34,2 23,1 19585 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба
280 38,3 28,9 24565 SDR 7,4

Полиэтиленовая труба 20 2,3 0,132 111 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 25 2,8 0,198 166 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 32 3,6 0,325 272 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 40 4,5 0,507 426 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 50 5,6 0,786 663 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 63 7,1 1,25 1058 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 75 8,4 1,76 1491 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 90 10,1 2,54 2150 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 110 12,3 3,78 3202 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 125 14 4,87 4140 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 140 15,7 6,12 5200 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 160 17,9 7,97 6777 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 180 20,1 10,1 8564 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 200 22,4 12,5 10599 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 225 25,2 15,8 13414 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 250 27,9 19,4 16510 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 17 (давление 5*-
6,3**атм.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)

SDR 7,4 (давление 25 
бар.)



Полиэтиленовая труба 280 31,3 24,4 20740 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 315 35,2 30,8 26240 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 355 39,7 39,2 33349 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9
Полиэтиленовая труба 400 44,7 50,7 40560 SDR 9 (давление 20 бар.) SDR 9

Полиэтиленовая труба
20 2 0,116 96 SDR 11

Полиэтиленовая труба
25 2,3 0,169 133 SDR 11

Полиэтиленовая труба
32 3 0,277 222 SDR 11

Полиэтиленовая труба
40 3,7 0,427 342 SDR 11

Полиэтиленовая труба
50 4,6 0,663 532 SDR 11

Полиэтиленовая труба
63 5,8 1,05 844 SDR 11

Полиэтиленовая труба
75 6,8 1,46 1180 SDR 11

Полиэтиленовая труба
90 8,2 2,12 1708 SDR 11

Полиэтиленовая труба
110 10 3,14 2545 SDR 11

Полиэтиленовая труба
125 11,4 4,08 3296 SDR 11

Полиэтиленовая труба
140 12,7 5,08 4115 SDR 11

Полиэтиленовая труба
160 14,6 6,67 5403 SDR 11

Полиэтиленовая труба
180 16,4 8,43 6828 SDR 11

Полиэтиленовая труба
200 18,2 10,4 8420 SDR 11

Полиэтиленовая труба
225 20,5 13,2 10668 SDR 11

Полиэтиленовая труба
250 22,7 16,2 13131 SDR 11

Полиэтиленовая труба
280 25,4 20,3 16457 SDR 11

Полиэтиленовая труба
315 28,6 25,7 20845 SDR 11

Полиэтиленовая труба
355 32,2 32,6 25452 SDR 11

Полиэтиленовая труба
400 36,3 41,4 33598 SDR 11

Полиэтиленовая труба
450 40,9 52,4 42580 SDR 11

Полиэтиленовая труба
500 45,4 64,7 52523 SDR 11

Полиэтиленовая труба
560 50,8 81 65830 SDR 11

Полиэтиленовая труба
630 57,2 103 82240 SDR 11

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)

SDR 11 (давление 16 
бар.)



Полиэтиленовая труба
32 2,4 0,229 181 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
40 3 0,353 283 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
50 3,7 0,545 437 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
63 4,7 0,869 699 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
75 5,6 1,23 991 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
90 6,7 1,76 1422 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
110 8,1 2,61 2104 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
125 9,2 3,37 2715 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
140 10,3 4,22 3404 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
160 11,8 5,5 4456 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
180 13,3 6,98 5649 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
200 14,7 8,56 6941 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
225 16,6 10,9 8815 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
250 18,4 13,4 10859 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
280 20,6 16,8 13616 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
315 23,2 21,3 17250 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
355 26,1 27 21873 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
400 29,4 34,2 27762 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
450 33,1 43,3 35200 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
500 36,8 53,5 43440 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
560 41,2 67,1 54580 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
630 46,2 84,8 68720 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
710 52,2 108 92428 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
800 58,8 137 117721 SDR 13,6

Полиэтиленовая труба
32 2,3 0,193 171 SDR 17

Полиэтиленовая труба
40 2,4 0,292 231 SDR 17

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 13,6 (давление 12,5 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)



Полиэтиленовая труба
50 3 0,449 360 SDR 17

Полиэтиленовая труба
63 3,8 0,715 574 SDR 17

Полиэтиленовая труба
75 4,5 1,01 810 SDR 17

Полиэтиленовая труба
90 5,4 1,45 1165 SDR 17

Полиэтиленовая труба
110 6,6 2,16 1741 SDR 17

Полиэтиленовая труба
125 7,4 2,75 2220 SDR 17

Полиэтиленовая труба
140 8,3 3,46 2788 SDR 17

Полиэтиленовая труба
160 9,5 4,51 3650 SDR 17

Полиэтиленовая труба
180 10,7 5,71 4620 SDR 17

Полиэтиленовая труба
200 11,9 7,04 5709 SDR 17

Полиэтиленовая труба
225 13,4 8,94 6510 SDR 17

Полиэтиленовая труба
250 14,8 11 8872 SDR 17

Полиэтиленовая труба
280 16,6 13,8 11153 SDR 17

Полиэтиленовая труба
315 18,7 17,4 14132 SDR 17

Полиэтиленовая труба
355 21,1 22,2 17969 SDR 17

Полиэтиленовая труба
400 23,7 28 22747 SDR 17

Полиэтиленовая труба
450 26,7 35,5 28830 SDR 17

Полиэтиленовая труба
500 29,7 43,9 35600 SDR 17

Полиэтиленовая труба
560 33,2 55 44640 SDR 17

Полиэтиленовая труба
630 37,4 69,6 56560 SDR 17

Полиэтиленовая труба
710 42,1 88,4 76114 SDR 17

Полиэтиленовая труба
800 47,4 112 96564 SDR 17

Полиэтиленовая труба 40 2,3 0,244 196 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 50 2,4 0,369 296 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 63 3 0,573 459 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 75 3,6 0,821 657 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 90 4,3 1,18 944 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 110 5,3 1,77 1416 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 125 6 2,26 1808 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 140 6,7 2,83 2264 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 160 7,7 3,71 2968 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)

SDR 17 (давление 10 
бар.)



Полиэтиленовая труба 180 8,6 4,66 3728 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 200 9,6 5,77 4616 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 225 10,8 7,29 5832 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 250 11,9 8,92 7136 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 280 13,4 11,3 9040 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 315 15 14,2 11360 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 355 16,9 18 14400 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 400 19,1 22,9 18320 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 450 21,5 29 23200 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 500 23,9 35,8 28640 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 560 26,7 44,8 35840 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 630 30 56,5 45200 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 710 33,9 72,1 57680 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21
Полиэтиленовая труба 800 38,1 91,4 73120 SDR 21 (давление 8 бар.) SDR 21

Полиэтиленовая труба
50 2,3 0,308 247 SDR 26

Полиэтиленовая труба
63 2,5 0,488 391 SDR 26

Полиэтиленовая труба
75 2,9 0,668 535 SDR 26

Полиэтиленовая труба
90 3,5 0,969 776 SDR 26

Полиэтиленовая труба
110 4,2 1,42 1136 SDR 26

Полиэтиленовая труба
125 4,8 1,83 1464 SDR 26

Полиэтиленовая труба
140 5,4 2,31 1848 SDR 26

Полиэтиленовая труба
160 6,2 3,03 2424 SDR 26

Полиэтиленовая труба
180 6,9 3,78 3024 SDR 26

Полиэтиленовая труба
200 7,7 4,68 3744 SDR 26

Полиэтиленовая труба
225 8,6 5,88 4704 SDR 26

Полиэтиленовая труба
250 9,6 7,29 5832 SDR 26

Полиэтиленовая труба
280 10,7 9,09 7272 SDR 26

Полиэтиленовая труба
315 12,1 11,6 9280 SDR 26

Полиэтиленовая труба
355 13,6 14,6 11680 SDR 26

Полиэтиленовая труба
400 15,3 18,6 14880 SDR 26

Полиэтиленовая труба
450 17,2 23,5 18800 SDR 26

Полиэтиленовая труба
500 19,1 29 23200 SDR 26

Полиэтиленовая труба
560 21,4 36,3 29040 SDR 26

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)



Полиэтиленовая труба
630 24,1 46 36800 SDR 26

Полиэтиленовая труба
710 27,2 58,5 46800 SDR 26

Полиэтиленовая труба
800 30,6 74,1 59280 SDR 26

Полиэтиленовая труба
50 1,9 0,297 238 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
63 2,3 0,454 364 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
75 2,8 0,657 526 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
90 3,3 0,93 744 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
110 4 1,354 1084 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
125 4,6 1,768 1415 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
140 5,1 2,197 1758 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
160 5,8 2,856 2285 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
180 6,6 3,654 2924 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
200 7,3 4,492 3594 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
225 8,2 5,676 4541 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
250 9,1 7 5600 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
280 10,2 8,787 7030 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
315 11,4 11,051 8841 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
355 12,9 14,091 11273 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
400 14,5 17,848 14279 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
450 16,3 22,572 18080 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
500 18,1 27,851 22320 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
560 20,3 34,982 28000 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
630 22,8 44,204 35360 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
710 25,7 59,704 47764 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба
800 29 75,906 60725 SDR 27,6

Полиэтиленовая труба 75 2,3 0,543 435 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 90 2,8 0,782 626 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 110 3,4 1,16 928 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 26 (давление 6,3 
бар)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)

SDR 27,6 (давление 6 
бар.)



Полиэтиленовая труба 125 3,9 1,5 1200 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 140 4,3 1,87 1496 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 160 4,9 2,41 1928 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 180 5,5 3,05 2440 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 200 6,2 3,82 3056 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 225 6,9 4,76 3808 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 250 7,7 5,9 4720 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 280 8,6 7,38 5904 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 315 9,7 9,35 7480 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 355 10,9 11,8 9440 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 400 12,3 15,1 12080 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 450 13,8 19 15200 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 500 15,3 23,4 18720 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 560 17,2 29,4 23520 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 630 19,3 37,1 29680 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 710 21,8 47,3 37840 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 800 24,5 59,9 47920 SDR 33 (давление 6 бар.) SDR 33
Полиэтиленовая труба 90 2,3 0,63 504 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 110 2,7 0,93 744 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 125 3,1 1,22 976 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 140 3,5 1,53 1224 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 160 4 1,98 1584 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 180 4,4 2,47 1976 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 200 4,9 3,03 2424 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 225 5,5 3,84 3072 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 250 6,2 4,81 3848 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 280 6,9 5,96 4768 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 315 7,7 7,49 5992 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 355 8,7 9,53 7620 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 400 9,8 12,1 9680 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 450 11 15,2 12160 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 500 12,3 19 18880 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 560 13,7 23,6 23920 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 630 15,4 29,9 30480 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 710 17,4 38,1 32784 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41
Полиэтиленовая труба 800 19, 6 48,3 45610 SDR 41 (давление 4 бар.) SDR 41



Usage articul
газ ТПЭТ01
газ ТПЭТ02
газ ТПЭТ03
газ ТПЭТ04
газ ТПЭТ05
газ ТПЭТ06
газ ТПЭТ07
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